[image: image1.jpg]

	Администрация
Иваньково-Ленинского сельского поселения

Алатырского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря 2021 № 91

	Чӑваш Республикин

Улатӑр районӗнчи

Иваньково-Ленино ял поселенийӗ

администрацийӗ

ЙЫШÂНУ
14 декабря 2021 № 91

	Об утверждении  Перечня муниципального  имущества Алатырского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе( в том числе  по льготным ставкам арендной (платы)субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки                                                                 субъектов малого и среднего предпринимательства

	В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, решением    Собрания депутатов Иваньково-Ленинского сельского поселения Алатырского  района  от 22 ноября 2021 № 13/04 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного                 опубликования перечня муниципального имущества Иваньково-Ленинского   сельского поселения Алатырского района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также об условиях предоставления такого имущества в аренду», администрация Иваньково-Ленинского сельского поселения Алатырского  района постановила:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Иваньково-Ленинского   сельского поселения Алатырского района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования
Глава Иваньково-Ленинского

 сельского поселения                                                                                                           В.Г.Шугуров

.

                                              «Приложение №1
 к постановлению администрации
Иваньково-Ленинского сельского поселения

Алатырского района от  14.12.2021 № 91
П Е Р Е Ч Е Н Ь
 муниципального имущества Иваньково-Ленинского   сельского поселения Алатырского района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения объекта
	год постройки
	площадь (кв.м.)

	1
	Нежилое здание сельской администрации
21:06:270101:84
	Чувашская Республика, Алатырский район, пос. Соловьевский, ул. Верхне-Иретская, д.5

	56,0

	2
	Помещение № 9 на 2 этаже в здании Иваньково-Ленинского сельского Дома культуры
	Чувашская Республика, Алатырский район, с. Иваньково-Ленино, ул. Пушкина, д. 1А

	3
	Нежилое здание кадастровый номер

21:06:260101:405
	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение
	1987
	749,9

	4
	Нежилое здание
кадастровый номер

21:06:260101:407
	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение
	1987
	580,3

	5
	Нежилое здание –животноводческая база здание № 1
кадастровый номер 21:06:260101:406
	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение
	1987
	309,7

	6
	Нежилое здание –телятник
кадастровый номер 21:06:260101:403
	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение
	1987
	1043

	7
	Нежилое здание – зерносклад

кадастровый номер

21:06:260101:425
	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение
	1980
	1388,2

	8
	Нежилое здание кадастровый номер

21:06:260308:234

(механические местерские)
	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение
	1975
	803,1

	9
	Нежилое здание
кадастровый номер

21:06:260101:426

	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение
	1980
	845,3

	10
	Нежилое здание (хлебопекарня)

кадастровый номер

21:06:260308:233
	Чувашская Республика, Алатырский район, с. Иваньково-Ленино, ул. Кирова, д. 13А
	1980
	241,9

	11
	Нежилое здание
кадастровый номер

21:06:260101:428
	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение
	1980
	436,9

	12
	Нежилое здание

кадастровый номер

21:06:260101:427
	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение
	1980
	749,4

	13
	Нежилое здание

кадастровый номер

21:06:260101:244
	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение
	1980
	592,2

	14
	Земельный участок

кадастровый номер

21:06:260101:401
	Чувашская Республика, Алатырский район,Иваньково-Ленинское сельское поселение

	28480 кв.м.